01

03
04
05

Ref.

Cco1
Co02
Cco3
Cco4
C05
Co6
co7
Ccos
Co09

ELO1
ELO2
GCo01
GC02
PLO1
PLO2

REHABILITATION DE LA MSAP DE CALVISSON
Dossier DCE

LISTE DES DOCUMENTS
| Pieces Ecrites

Documents Maitre d'ouvrage

Réglement de Consultation
Acte d'Engagement

CCAP

Certificat de Visite

Documents Maitre d'Euvre
CCTP
DPGF
Tableau des Surfaces
Planning
Panneau de Chantier
Documents Intervenants Extérieurs

PGC SPS
RICT

LISTE DES DOCUMENTS

Il Pieces Graphiques

Documents
Plan de situation - Extrait cadastral
Dossier Existant

Plan masse
Plan RDC

Plan R+1
Facade Est
Facade Sud-Est
Coupe AA'
Coupe BB'
Coupe CC'
Coupe DD'

Dossier Démolition

Plan masse
Plan RDC

Plan R+1
Facade Est
Facade Sud-Est
Coupe AA'
Coupe BB'
Coupe CC'
Coupe DD'

Dossier Projet

Plan masse
Plan RDC

Plan R+1
Facade Est
Facade Sud-Est
Coupe AA'
Coupe BB'
Coupe CC'
Coupe DD'

Carnets de détails
Carnet des Menuiseries Extérieures
Carnet des Menuiseries Intérieures
Carnet des Ensembles Menuisés
Carnet de serrurerie
Carnet des Revétements de Sol
Carnet des Faux Plafonds
Carnet des Revétements Intérieurs
Carnet du Bardage
Carnet de l'option Cloisons Vitrées

Plans Structure

Plan RDC - projet
Coupe DD' - projet

Plans Fluides

Electricité - RDC

Electricité - R+1

Génie Climatique - RDC
Génie Climatique - R+1
Plomberie - Sanitaires - RDC
Plomberie - Sanitaires - R+1

Echelle

1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
1/50e

1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
1/50e

1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
1/50e

1/25e
1/25e
1/25e
1/25e

1/50e
1/20e
1/25e

1/50e
1/50e

1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
1/50e
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